[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

29 октября 2019 года

№127
О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 октября 2013 года №169 «О муниципальном дорожном фонде города Магнитогорска»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 октября 2013 года №169 «О муниципальном дорожном фонде города Магнитогорска», изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 1-1 следующего содержания:
«1-1) доходов бюджета города от транспортного налога (если законом Челябинской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется при составлении, утверждении и исполнении бюджета города Магнитогорска, начиная с бюджета города Магнитогорска на 2020 год.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов